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Code  974686000
EAN8414234746863

coins  cuisine

largeur  x  profondeur  x  hauteur

zones  de  cuisson

Modèle  V6031S

Choisir  la  longueur  adaptée  au  
type  de  conteneur

Sélection  de  la  largeur  

appropriée  pour  le  type  
de  conteneur

CM  640  x  570  x  90

59x52x5.2cm
52

555

590 520

495

5700W

»  Minuterie  réglable  pour  chaque  zone  (1  à  99  min)

»  Sécurité  enfants

»  Commande  tactile  « Slide »

»  Protection  contre  le  transbordement
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»  Commande  tactile  coulissante,  « slide »

»  Puissance  totale  de  5  700  W

»  Protection  contre  les  surcharges

ø  30  cm

»  Puissance  totale  de  5  700  W

»  Indicateur  de  chaleur  résiduelle

ø  16,5  cm  1200W

»  9  niveaux  de  puissance
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»  Indicateur  de  chaleur  résiduelle

»  Protection  anti­débordement

»  9  niveaux  de  puissance

»  Zone  de  16,5  cm  Ø,  20  cm  Ø  et  30  cm  Ø  respectivement

»  Fonction  Stop  &  Go  (pause)

»  Désengagement  automatique  de  la  sécurité

1600  ­  2700W

»  Fonction  Stop  &  Go  (pause)

»  Protection  contre  la  surchauffe

»  Superficie  de  16,5cm  Ø,  20cmØ  et  30cm  respectivement

»  Sécurité  enfants

ø  20  cm  1800W

»  Plaque  radiante  avec  3  zones  de  chauffage  et  1  double  zone

»  Table  de  cuisson  radiante  avec  3  zones  de  cuisson  et  1  zone  double

»  Fonction  « Keep  Warm »  à  feu  doux

»  Fonction  « Keep  Warm »  à  feu  doux

»  Arrêt  de  sécurité  automatique

»  Minuterie  réglable  pour  chaque  zone  (1  à  99  min.)
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